お取引先各位

土 木 事 業 移 管 に 関 す る ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、ナブコシステム株式会社は、主力事業である自動ドアに注力するため、

平成 31 年より土木事業を移管することに致しました。皆様にはご不便をお掛け

することになりますが、今後につきましては誠意をもって対応して参りますので

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 尚、今後の案件につきましては大銑産業株式会社・玉田工業株式会社にて

対応させて頂きます。

敬具

平成 30 年 12 月吉日

代表取締役社長 山 村  望

ナブコシステム株式会社 TEL（03）3593-0181 FAX（03）5251-3848 ［担 当］森屋 一城

本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ

大銑産業株式会社 東京支店 〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 11-7（ダイセンビル 6F・7F）

TEL (03)5652-7870 FAX(03)5652-7871 ［担 当］吉田 明

雨 水 貯 留 槽 に 関 す る お 問 い 合 わ せ

玉田工業株式会社 〒105-0003 東京都港区西新橋 3-3-3（ペリカンビル 2Ｆ）

TEL (03)5401-3689 FAX(03)5401-3632 ［担 当］山田 吉純

防 火 水 槽 に 関 す る お 問 い 合 わ せ